
Regionalgruppen und 
deren Ansprechpartner:innen

Region Nord
Astrid Wallner (Sprecherin) astrid@comspective.de
Kathrin Pagendarm (Sprecherin) infopagendarmcoaching@web.de

Region Nord West
Ingrid Großmann (Sprecherin) info@grossmann-coaching.de
Thomas Schleiken (Sprecher) schleikentcc@t-online.de

Region Ostwestfalen OWL
Birgit Thole-Westphal (Sprecherin) info@btw-coaching.de
Birgitta Trimborn (Sprecherin) b.trimborn@coaching-dgfc.de

Region Münsterland dgfc-regional-ms@online.de
Franz-Josef Schulze Pröbsting (Sprecher) info@immogabe.de

Region Ruhrgebiet 
Barbara Knoppe (Sprecherin) bk@barbara-knoppe.de
Daniela Holtz (Stellv. Sprecherin) holtz@gis-akademie.de
Tobias Kirschbaum (Stellv. Sprecher) kirschbaum@balance-coaching-training.de

Region Rheinland/Mönchengladbach
Boris Pohlen (Sprecher) boris.pohlen@coaching-langenfeld.de
Christina Kortmann (Stellv. Sprecherin) christina.kortmann@web.de

Region Rhein-Eifel
Corina-Nicole Wolff-Pfister (Sprecherin) winddancer-coaching@web.de
Virginie Puschmann (Stellv. Sprecherin) info@coaching-puschmann.de

Region Süd-West Karlsruhe
Dr. Christiane Wild (Sprecherin) christiane.wild@gmx.de
Heike Jänicke (Stellv. Sprecherin) jaenicke.h@gmail.com

Region Thüringen Meiningen
Glen Bernhardt (Sprecher) info@praxis-afb.de
Christian Bannasch (Stellv. Sprecher) info@coaching-bannasch.de

Region Sachsen Dresden
Tobias Schumann (Sprecher) t.schumann@coaching-dgfc.de

Region Mittelhessen
Simona Johannes (Sprecherin) simona.johannes@johannes-coaching.com
Melanie Hudel (Stellv. Sprecherin) melanie.hudel@gmail.com

Region Stuttgart
Daniel Schmitt danielschmitt@posteo.de
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